特定建設作業実施変更届
　　年　　月　　日
加東市長　様
届出者　住所
氏名
　　　　（法人はその名称及び代表者氏名）

みだしのことについて、下記のとおり届け出た特定建設作業実施届について、一部変更がありましたので届け出ます。
記

	届出受理年月日
及び受理番号
	令和　　年　　月　　日　加市生　　　号

	根拠法令等
（該当する項目に選択☑）
	□ 騒音規制法第１４条第１項（同条第２項）
□ 振動規制法第１４条第１項（同条第２項）
□ 環境の保全に関する条例第５９条第１項（同条第２項）
及び加東市良好な環境の保全に関する条例第４０条

	変更理由

	変更事項
	実施の期間
	変更前
	令和　年　月　日から
令和　年　月　日まで（　　　日間）

	変更後
	令和　年　月　日から
令和　年　月　日まで（　　　日間）

	開始及び
終了の時刻
	変更前
	【開始】　　時（実働時間：　時間）
【終了】　　時（作業日：　　　　）

	変更後
	【開始】　　時（実働時間：　時間）
【終了】　　時（作業日：　　　　）

	その他

【添付書類】
　□ 変更後の工事工程表（実施期間に変更がある場合）
　□ 変更後の使用する重機のカタログ（使用する重機に変更がある場合）
　□ その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　）